
                                                           Plán akcí v MC Hvězdička 2025 

10. 1. od 9,00 – 11,00 hod. 

MC Hvězdička – herna 

První hernička po vánočních prázdninách  

13. 1. od 17,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – zdravé stravování celé rodiny 

22. 1. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší  

O velíké řepě 

27. 1. od 17,00 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda – pracovní příležitosti, právo a etika 

25. 2. od 17,00 hod. 

 

online 

Beseda - školní zralost - Budeme mít doma 

prvňáčka 

5. 3. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší 

O Budulínkovi 

31. 3. od 17,30 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda - Vztahy v rodině/ komunikace I. - Jak 

zvládat dětský vzdor s klidem a rozvahou 

9. 4. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší 

O pejskovi a kočičce 

14. 4. od 17,30 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda - Vztahy v rodině/ komunikace II. – 

Jak na konflikty s dětmi laskavě a s respektem 

28. 4. od 17,30 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda - Vztahy v rodině/ komunikace III. – 

Jak vést děti k porozumění a spolupráci 

12. 5. od 17,30 hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda ………………. 

30. 6. – 4. 7. od 7,00 do 17,30 hod. 

MC Hvězdička - tělocvična  

Příměstský taneční tábor  

- věk dětí 6 až 10 let 

30. 6. – 4. 7. od 7,30 do 16,45 hod. 

MC Hvězdička - herna  

Příměstský tábor – Skřítci  

- věk dětí 4 až 6 (7) let  

7. 7. – 11. 7. od 8,00 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - tělocvična  

Příměstský tábor – Veselá věda 

- pro děti věk 6 až 10 let  

7. 7. – 11. 7. od 8,30 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - herna  

Příměstský tábor – Kreativní malování 

- pro děti věk 6 až 10 let 

14. 7. – 18. 7. od 7,30 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička – tělocvična 

Příměstský sportovně - přírodovědný tábor  

- pohádkový svět 

- pro děti věk 5 až 10  



14. 7. – 18. 7. od 8,00 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - herna  

Příměstský tábor – Ještěrka  

- pro děti věk 3 až 8 let 

21. 7. – 25. 7. od 7,15 do 16,45 hod. 

 

MC Hvězdička - tělocvična  

Příměstský tábor mezi zvířátky 

- pro děti věk 5 až 11 let 

28. 7. – 1. 8. od 7,30 do 16,00 hod. 

 

MC Hvězdička - tělocvična  

Příměstský sportovně - přírodovědný tábor  

- vesmír a planety 

- pro děti věk 5 až 10  

4. 8. – 8. 8. od 7,30 do 16,45 hod. 

MC Hvězdička - herna  

Příměstský tábor – Ostrov pokladů 

- pro děti věk 6 až 11 let 

4. 8. – 8. 8. od 7,45 do 16,30 hod. 

MC Hvězdička - tělocvična  

Příměstský tábor „Šikovné ručičky na cestách“ 

- dobrodružství v přírodě 

- pro děti věk 4 až 10 let 

11. 8. – 15. 8. od 7,30 do 16,45 hod. 

MC Hvězdička - herna  

Příměstský tábor – Ostrov pokladů 

- pro děti věk 6 až 11 let 

11. 8. – 15. 8. od 8,00 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - tělocvična  

Příměstský tábor – Ještěrka 

- pro děti věk 4 až 12 let 

18. 8. – 22. 8. od 8,00 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - herna  

Příměstský tábor – Veselá věda 

- pro děti věk 6 až 10 let 

18. 8. – 22. 8. od 8,00 do 16,00 hod. 

MC Hvězdička - tělocvična  

Příměstský tábor – Ještěrka 

- pro děti věk 4 až 12 let 

5. 9. od 9,00 – 11,00 hod. 

MC Hvězdička – herna 

První hernička v novém školním roce, pro děti 

od miminek až pro předškoláky. 

?. 9. od ? hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda ……… 

?. 10. od ? hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda ..….. 

?. 10. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší 

O ………………………. 

?. 11. od ? hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda …….. 

?. 11. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší 

O ………………….. 

?. 12. od ? hod. 

 

Herna MC Hvězdička 

Beseda …….. 

10. 12. od 16,30 hod. 

Gymnázium – aula, ul. Husova, BN 

Půlhodinka s pohádkou pro nejmenší 

Krtek a Vánoce. 

. 
 

Další akce, besedy, pohádky jsou zde aktuálně doplňovány. 

Podrobné informace Vám rádi poskytneme na těchto kontaktech: 

hvezdicka@hvezdicka.info 

mailto:hvezdicka@hvezdicka.info


731 197 930 Blanka Škorpová 

739 636 981 Martina Götzová 

 


